令和元年7月吉日
参加選手、保護者　各位
高岡市陸上競技協会
会長　　川岸　利光
令和元年度　高岡市陸上競技協会　夏季強化合宿について（依頼）

灼熱の候　各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本市陸上競技の強化活動に対し、深いご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。
さて、秋のトラックシーズンや駅伝に向けての強化を図るにあたり、下記のとおり強化合宿を行なうこととなりました。
つきましては、事業の趣旨をご理解の上、選手の参加についてご承諾いただきますようお願いします。
記
１　日　時　　令和元年8月23日（金）～令和元年8月24日（土）[1泊2日]
２　場　所　　富山県　高岡市
３　その他　　（1）合宿の詳細

別紙要項をご覧ください。

（2）選手の移送
行わない。
（3）事故対策
　　　　　　　　　緊急時の連絡体制により、スタッフから所属先を通して、または直接保護者の方に連絡します。
（4）傷害保険
・富山県教育委員会の規定に準ずる自動車共済保険に加入します。
・適宜傷害保険の加入を行います。
　　　　　　　（5）承諾書
　　下記の承諾書を当日（8/23）お持ちください。
きりとり
承　諾　書
高岡市陸上競技協会
　会長　　川岸　利光　殿
別紙要項に基づき、高岡市陸上競技協会　夏季強化合宿に参加することを承諾します。

　　　　令和元年　　月　　　日
選手氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

緊急連絡先（℡）